PAGE  
2




САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	31.08.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 392


  ⌐                                                         ¬

Про розгляд заяв гр. Чепурнюк О. І. 

та неповнолітнього Чепурнюк Ю. С. 

щодо надання дозволу на пере-

реєстрацію транспортного засобу 

_____________________________

           Розглянувши заяви гр. Чепурнюк Олени Іванівни та неповнолітньої Чепурнюк Юлії Сергіївни, місце проживання яких зареєстровано за адресою: вул. Волосевича, буд. 4 про надання дозволу відділу ДАІ для обслуговування адміністративної території м. Кривого Рогу та автомобільно-технічній інспекції підпорядкованого УДАІ ГУМВС України в Дніпропетровській області та Криворізькому гірничопромисловому територіальному управлінню Держгірпромнагляду на перереєстрацію транспортних засобів, співвласниками яких є неповнолітня Чепурнюк Юлія Сергіївна, 11 жовтня 1994 року народження та  Чепурнюк Дар’я Сергіївна, 11 жовтня 2006 року народження, беручи до уваги висновок комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради встановив:        

            - померлий  гр. Чепурнюк  Сергій  Віталійович  (актовий  запис  від 28.10.2010 № 1182 в Довгинцівському відділі реєстрації актів цивільного стану Криворізького міського управління юстиції Дніпропетровської області) був власником наступних транспортних засобів: трактору марки BUHLER VERSATILE-2210 (свідоцтво про реєстрацію АБ № 605230); навантажувача марки KNB-250 (свідоцтво про реєстрацію АБ № 605152); напівпричіпа-самоскида-Е марки SCHWARZMUELLER (свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу АЕС 284071); напівпричіпа-самоскида-Е марки SCHWARZMUELLER (свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу АЕС 168890); сідлового тягача-Е марки DAF моделі FT95 XF430 (свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу АЕС 287831); сідлового тягача-Е марки DAF моделі FT380 (свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу АЕС 284240); напівпричіпа-самоскида-Е марки LECINENA (свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу АЕС 174644);  автомобілю марки БМВ 5231 (свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу ЯАВ № 027152);        

            - відповідно до свідоцтв про право власності та право на спадщину за законом (від 13. 08. 2011, посвідчені приватним  нотаріусом Криворізького міського нотаріального округу Дніпропетровської області   та зареєстровані в 

реєстрі за №№ 2063, 2065, 2067, 2069, 2071, 2073, 2075, 2077 та №№ 2085, 2086, 2087 відповідно) у спадок від померлого отримали по 1/3 частці  1/2 частки вищевказаних транспортних засобів неповнолітня Чепурнюк Ю. С., малолітня Чепурнюк Д. С.  та гр. Чепурнюк О. І.;        

            - гр. Чепурнюк О. І. просить дозволити зареєструвати автомобіль на її ім'я.

            Керуючись ст. 32 Цивільного кодексу України, ст.ст. 60, 61 Сімейного кодексу України, Законом України "Про внесення змін до статті 177 Сімейного кодексу України і статті 32 Цивільного кодексу України", рішенням Криворізької  міської  ради  від 30. 03. 2011 № 259  "Про обсяг і межі  повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів", виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

          1. Дати дозвіл відділу ДАІ для обслуговування адміністративної території  м. Кривого  Рогу  та  автомобільно-технічної  інспекції  підпорядкованого УДАІ ГУМВС України в Дніпропетровській області зареєструвати автомобіль марки БМВ 5231 (свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу ЯАВ № 027152); напівпричіп-самоскид-Е марки SCHWARZMUELLER (свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу АЕС 284071); напівпричіп-самоскид-Е марки SCHWARZMUELLER (свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу АЕС 168890); сідловий тягач-Е марки DAF моделі FT95 XF430 (свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу АЕС 287831); сідловий тягач-Е марки DAF моделі FT380 (свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу АЕС 284240); напівпричіп-самоскид-Е марки LECINENA (свідоцтво про реєстрацію транспортного засобу АЕС 174644) на ім'я гр. Чепурнюк Олени Іванівни, співвласниками яких є неповнолітня Чепурнюк Юлія Сергіївна, 11 жовтня 1994 року народження та  малолітня Чепурнюк Дар’я Сергіївна, 11 жовтня 2006 року народження.

          2. Дати дозвіл Криворізькому гірничопромисловому територіальному управлінню Держгірпромнагляду зареєструвати трактор марки BUHLER VERSATILE-2210 (свідоцтво про реєстрацію машини АБ № 605230); наванта-жувач марки KNB-250 (свідоцтво про реєстрацію машини АБ № 605152) на ім'я гр. Чепурнюк Олени Іванівни, співвласниками яких є неповнолітня Чепурнюк Юлія Сергіївна, 11 жовтня 1994 року народження та  малолітня Чепурнюк Дар’я Сергіївна, 11 жовтня 2006 року народження.

Голова районної у місті ради                                                         В. Беззубченко

_961228874.unknown

